
WWW. NASLEFARDA.NET   naslefardanews                                                        naslfarda  شنبه| 11 اسفند1397| 2 مارس 2019 |24 جمادى الثانى  1440 | سال بیست و هشتم | شماره 5910| 12 صفحه 1000 تومان 30007232  

جامعه

4

سیاست

2

اقتصاد

3

ورزش

7

ورزش

عالیشاه: به این پیروزى 
احتیاج داشتیم

فرهنگ و هنر

حسین پاکدل به سریال 
«مانکن» پیوست

5

فرهنگ و هنر

آگهى مزایده

نسبت به اجاره واحدهاى تجارى واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى 
اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده 
شرکت نمایند.

1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجارى دهکده طبق جدول زیر:

مدت قراردادمبلغ کل پایه کارشناسى (ریال)موقعیتنوع کاربرىردیف

یک سال166/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسینما پنج بعدى1

یک سال250/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاندیزى سرا2

یک سال167/900/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناسکله کافى شاپ3

یک سال340/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانپیست بازى تراك دریف4

یک سال1/450/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسوپر مارکت شماره 52

یک سال376/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانمیوه فروشى6

سه سال460/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانماشین برقى7

سه سال552/500/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگاناسکوتر شارژى8

یک سال350/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانمحصولات محلى9

سه سال7/020/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانقایقرانى10

سه سال330/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسایت تیراندازى11

2- مدت قرارداد براى هر یک از موارد در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا دو سال قابل تمدید است.
3- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان 

ادارى است.
4- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر آخرین آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/20 است.

1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات هر کدام از ردیف هاى یک الى یازده باید مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 
0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه 

تحویل گردد.
5- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/20 به آدرس اصفهان، خیابان 

22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.
6- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 97/12/21 جهت گشایش پیشنهادها در محل 

دفتر مدیرعامل سازمان تشکیل مى شود.
7- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل ده درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید به حساب 
شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

8- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- قیمت پایه کارشناسى واحد مورد واگذارى در اسناد مزایده مندرج است.

10- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
11- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.

12- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.
www.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

info@sozi.ir :ایمیل سازمان
تلفن سازمان: 32673010-32673080 

محسن خلیلى – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

چاپ دوم

آگهى مزایده املاك مازاد اداره امور 
شعب بانک ملى  استان چهارمحال و 

بختیارى شماره 97/6 
     رجوع به صفحه5

سرمقاله

همیشه پاى یک نفر 
در میان است

 انتشار خبر اســتعفاى «ظریف» در 
ضرب نخســت، این پرسش را مطرح 
کرد که علت چیست و دو پاسخ بیشتر 
نبود. نخست اینکه استفاده از عبارت 
«ناتوانى» توســط ظریف به معناى 
ناامیدى از تصویــب FATF در مجمع 
اســت و کنارگیرى او یعنى کار تمام 
است. گمانه دوم و درست تر، حاکى از 
آن بود که باز هم پاى یک نفر در پاستور 
در میان اســت. انتشــار تصاویر سفر 
«بشاراسد» به تهران و ملاقات هایش 
نشان داد که وزیر امورخارجه کشورمان 
از چنین رویداد مهمى باخبر نشــده 
است! و این موضوع، دلیلى خوبى براى 
کنارگیرى از تصــدى این وزارت خانه 
و نشــان دادن جایگاه آن بود. اخبارى 
که به نقل از منابع آگاه منتشــر شد و 
توئیت هاى کنایه آمیز برخى از مسئولان 
مرتبط به «حسام الدین آشنا» که نوشته 
بود: «امان از ناهماهنگى ها» نیز گمانه 
دوم را تایید مى کرد. متن منتشر شده 
از استعفاى ظریف که توسط سخنگوى 
این وزارت خانه دست کارى شده خوانده 
شده نیز موید همین نکته بود. فارغ از 
اینکه نامه مذکور چقدر دقیق بود، به 
نکته درستى اشاره داشت و آن اینکه 
ظریف یادآور شده بود فاصله دفتر او با 

دفتر  رئیس جمهور...

مریم عمادى|کارشناس ارشد
 علوم سیاسى و روابط بین الملل

maryamemadi@gmail.com

      ادامه در صفحه 2

تراکتورسوارى پرسپولیسى ها در صدر

خرید بیش از 500 میلیارد 
تومان اوراق مشارکت براى 

قطار شهرى اصفهان

در پایان هفته بیستم لیگ برتر رقم خورد؛

در آغاز عملیات عمرانى احداث خط دو 
متروى  اصفهان مطرح شد:

نیروگاه اتمى بوشهر در جنوب ایران، به طور موقت و براى مدت 
دوماه خاموش شــد. به گفته «بهروز کمالوندى» سخنگوى 
سازمان انرژى اتمى، خاموشى موقت نیروگاه بوشهر به منظور 
«تعویض بخشى از سوخت و تعمیرات ضرورى سالانه» صورت 
گرفته است. وى افزود: بر اساس برنامه قبلى نیروگاه بوشهر براى 
دوماه از شبکه برق سراسر خارج شده است. کمالوندى ادامه 
داد: این عملیات براساس هماهنگى هاى قبلى میان سازمان 
انرژى اتمى با وزارت نیروست. البته براى نیروگاه بهتر بود انجام 

این کار در تابستان انجام مى شد؛ اما براى کمک به وزارت نیرو 
در راستاى حل مشکل هاى مردم و جلوگیرى از قطع برق در 
پیک مصرف، این تعمیرات سالیانه را به ایام کم مصرف یعنى 
اسفندماه تا اردیبهشت هر سال منتقل کردیم. به گزارش ایسنا 
مسئولان نیروگاه بوشهر چندى پیش نسبت به تأمین نشدن 
بودجه سالانه نیروگاه با توجه به افزایش نرخ ارز هشدار داده 
بودند که پس از این هشدار مجلس شوراى اسلامى در مصوبه اى 

مشکل تأمین بودجه این نیروگاه را حل کرد....

نسل فردا: تیم فوتبال «تراکتورسازى» در دیدار حساس هفته 
بیستم لیگ برتر مقابل «سپاهان»، پیروز و مانع بازگشت تیم 

قلعه نویى به صدر جدول شد.

سرخ پوشان تبریزى با دو گل تماشایى «مهدى مهدى پور» در 
نیمه نخست و «آنتونى استوکس» از روى نقطه پنالتى 

و در نیمه دوم...

نیروگاه بوشهر به طورموقت خاموش شد
نیـم نگـاه

47
پاك

کیفیت هواى دیروز تهران

نیـم نگـاه

کیفیت هواى دیروز تهران

امــــــــروز:
3
13

فــــــــــردا:
2
14

دماى هواى   بیرجند

امــــــــروز:

فــــــــــردا:

ابرى

نگاه روز

نقش «هنر هفتم» در مواجهه با 
آسیب هاى اجتماعى و اخلاقى |4

7

6

5

لعنت 
به این

 فعل هاى 
ماضى...

وداع با 
خاطره ساز
دوماه خاموشى خنده ها

دکتر «نمکى» به فکر 
حذف و اضافه نباشد

 افزایش قیمت 
نفت در کشمکش 

اختلاف هاى سیاسى
این دفعه آخره!

عضو کمیسیون بهداشت مجلس 
شوراى اسلامى: او رفت، این آمد؛ 

گلایه ها هم چنان باقى است!

بورس در هفته اى که گذشت؛ امروز مجمع، پرونده پالرمو 
را مى بندد؟

نســل فردا :تقریباً هنوز مهر وزارت 
«سعید نمکى» خشک نشده که صداى 
قشر عظیمى از جامعه بهداشت و درمان 

کشور که تا پیش از آن ...

نسل فردا:با بازگشت وزیر امورخارجه 
و عدم پذیــرش اســتعفاى وى، بازار 
ســرمایه بار دیگر به آرامش رســید و 

فضاى احتیاط که ...

نسل فردا :«احتمــال تعیین تکلیف 
نهایى پالرمو در جلسه آینده مجمع»؛ 
این وعده اى اســت که اعضاى مجمع 
طى چندهفته گذشته، بارهاوبارها آن را 
تکرار کردند اما جلسه آینده از راه  رسید 

و از تعیین تکلیف... 

      ادامه در صفحه 2


